Aquisição de patrulha mecanizada (Retroescavadeira)
para melhoria da infraestrutura rural do Município, de acordo com o Convênio Nº
0313/2022, firmado com a Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento – SEAPA – MG. Valor Total do Contrato R$ 422.000,00 (quatrocentos e
vinte e dois mil reais). Dotação Orçamentária conforme definida no processo.
Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura do contrato, ocorrida
em 13/04/2023. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.